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1  1 F GARGAMELLI  ANDREA 1989 PM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA ASD 0.35.22 02 A 
2  5 F SCHEGGIA  VALERIO 1985 SM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA ASD 0.35.56 02 A 
3  2 F DEL BUONO   LUIGI 1979 SM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA ASD 0.37.32 02 A 
4  4 F PELUSI  PIETRO 1978 SM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA ASD 0.37.33 02 A 
5  311 F CONTI CRISTIAN 1975 MM35 MC007 ATL.  RECANATI  ENERGIA+ 0.37.56 03 B 
6  255 UF SERI  DAVIDE 1975 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 0.39.00 03 B 
7  172 F SANTARELLI  MATTIA 1983 SM PU007 G.P.D. FANO CORRE 0.39.07 02 A 
8  210 U FERRETTI   DIEGO 1975 MM35 AN0116 PODISTICA AVIS FABRIANO 0.39.11 03 B 
9  3 F GRAMACCINI  LUIGI 1977 SM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA ASD 0.39.12 02 A 

10  193 E LICATA GABRIELE 1973 MM35 PGEND1 GUBBIO RUNNERS 0.39.12 03 B 
11  277 UF QUATTRINI  RICCARDO 1974 MM35 PU021 COLLEMAR-ATHON CLUB - Barchi 0.39.23 03 B 
12  133 UF SCOLA  DANIELE 1966 MM40 PU010 BANCA di PESARO  Centro Storico 0.39.23 04 C 
13  116 F FALESSI  MARCO 1967 MM40 AN022 ATLETICA SENIGALLIA 0.39.31 04 C 
14  257 UF ERCOLI  FABIO 1990 PM PU006 POL. MONTECCHIO 2000 0.39.43 02 A 
15  131 UF TORNATI  FRANCESCO 1976 SM PU010 BANCA di PESARO  Centro Storico 0.39.47 02 A 
16  90 U STANZIALE  MICHELE 1976 SM PS0311 APD AVIS AIDO URBINO 0.39.51 02 A 
17  88 U DE ANGELIS  CARLO 1976 SM PS0311 APD AVIS AIDO URBINO 0.40.00 02 A 
18  326 UF EVANGELISTI  MARCO 1960 MM50 FCUISP4 POD.SAMMAURESE-S.Mauro Pasc. 0.40.02 06 E 
19  9 F OUSSEYAOU  DIOP 1985 SM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA ASD 0.40.05 02 A 
20  197 UF CARLETTI  MIRKO 1973 MM35 PU002 NUOVA  ATL. PANDA  PESARO 0.40.21 03 B 
21  144 UF SPERINDEI DANIELE 1966 MM40 PU010 BANCA di PESARO  Centro Storico 0.40.21 04 C 
22  239 UF COSTANTINI  FABIO 1960 MM50 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 0.40.23 06 E 
23  112 F D'ANDREA  LUCA 1969 MM40 AN022 ATLETICA SENIGALLIA 0.40.29 04 C 
24  344 == PAZDNIAKOU  YURY 1986 SM == APD AVIS AIDO URBINO 0.40.33 02 A 
25  329 U MASI  ROSSANO 1970 MM40 RNUISP MISANO PODISMO  UISP5 0.40.37 04 C 
26  323 F VINCENZI  VALERIO 1961 MM45 FC417 ATL.SIDERMEC-VITALI - Longiano 0.41.07 05 D 
27  327 F BISACCHI  MAURIZIO 1971 MM35 FC417 ATL.SIDERMEC-VITALI - Longiano 0.41.14 03 B 
28  204 U BURATTI MAURIZIO 1963 MM45 AN0116 PODISTICA AVIS FABRIANO 0.41.24 05 D 
29  188 F ROMAGNANO CARLO 1966 MM40 BO005 G.S. GABBI BOLOGNA 0.41.27 04 C 
30  243 UF MALERBA OSCAR 1965 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 0.41.29 05 D 
31  256 UF FRANCA  MATTEO 1976 SM PU006 POL. MONTECCHIO 2000 0.41.30 02 A 
32  113 F MENGARELLI GIULIANO 1962 MM45 AN022 ATLETICA SENIGALLIA 0.41.31 05 D 
33  240 UF VANDI  LUCA 1962 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 0.41.36 05 D 
34  273  BARCELLI ANDREA 1987 SM PU021 COLLEMAR-ATHON CLUB - Barchi 0.41.40 02 A 
35  47 P PIEROTTI  IGOR 1978 SM PU022 ASD SPORT CALCINELLI 0.41.43 02 A 
36  339 F CIATTAGLIA  DIEGO 1985 SM AN032 ATLETICA JESI 0.41.44 02 A 
37  195 UF TONELLI  STEFANO 1958 MM50 PU002 NUOVA  ATL. PANDA  PESARO 0.41.49 06 E 
38  33 F PIRAS  PASQUALINO 1963 MM45 PU008 ASD GRUPPO POD LUCREZIA 0.41.51 05 D 
39  317 F TORREGGIANI  MANUELE 1969 MM40 AN022 ATLETICA  SENIGALLIA 0.41.52 04 C 
40  101 F MARINELLI  RINO 1948 MM60 PU001 ATL.  AVIS  FANO 0.41.56 08 G 
41  110 F RONCHINI  PIERLUIGI 1969 MM40 AN001 ATLETICA OSIMO 0.42.01 04 C 
42  200 UF BAILETTI  FRANCESCO 1989 PM PU002 NUOVA  ATL. PANDA  PESARO 0.42.02 02 A 
43  325 F FOSCA  LORENZO 1964 MM45 FC417 ATL SIDERMEC-VITALI - Longiano 0.42.04 05 D 
44  196 U BOLETTIERI TOMMASO 1962 MM45 PU002 NUOVA  ATL. PANDA  PESARO 0.42.06 05 D 
45  251 UF BENVENUTI  LUCA 1972 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 0.42.10 03 B 
46  265 F GISSI  MICHELE 1962 MM45 FM020 A.P. VALTENNA 0.42.10 05 D 
47  258 F MORELLO CLAUDIO 1975 MM35 RE451 POL. BERIV MULTISPORT - Reggio 0.42.12 03 B 
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48  109 F SALTUTTI  STEFANO 1966 MM40 AN032 ATLETICA JESI 0.42.20 04 C 
49  252 UF FRATTINI  ANDREA 1973 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 0.42.37 03 B 
50  307 F D'INCECCO  DANIELE 1965 MM45 AN003 ATLETICA FALCONARA 0.42.45 05 D 
51  68 UF SPADONI  RAFFAELE 1978 SM PU016 ATLETICA URBANIA 0.42.46 02 A 
52  115 F GIOVANETTI  MANOLO 1972 MM35 AN022 ATLETICA SENIGALLIA 0.42.52 03 B 
53  8 F QUATTRINI  ALESSANDRO 1992 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA ASD 0.42.54 02 A 
54  333 F LAZZARI  CLAUDIO 1954 MM55 PU003 CUS URBINO 0.42.58 07 F 
55  132 UF MARIOTTI  MIRCO 1975 MM35 PU010 BANCA di PESARO  Centro Storico 0.43.05 03 B 
56  137 F ANGELINI GIANCARLO 1963 MM45 PU010 BANCA di PESARO  Centro Storico 0.43.07 05 D 
57  345 == MACCAGNANO  IVAN  1988 PM == APD AVIS AIDO URBINO 0.43.11 02 A 
58  249 U ARDUINI  WALTHER 1970 MM40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 0.43.11 04 C 
59  259 F DI IORIO  LEONARDO 1959 MM50 AN019 POLISPORTIVA CANDIA 0.43.13 06 E 
60  173 F BARGNESI  MARCO 1989 PM PU007 G.P.D. FANO CORRE 0.43.19 02 A 
61  315 UF PRIMAVERA  UMBERTO 1974 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 0.43.22 03 B 
62  152 F GAMBINI  EMANUELE 1970 MM40 PU010 BANCA di PESARO  Centro Storico 0.43.30 04 C 
63  199 U BALDASSARETTI  ANGELO 1978 SM PU002 NUOVA  ATL. PANDA  PESARO 0.43.39 02 A 
64  198 U URBINATI  SIMONE 1973 MM35 PU002 NUOVA  ATL. PANDA  PESARO 0.43.48 03 B 
65  87 U PANTALEO  CLAUDIO 1975 MM35 PS0311 APD AVIS AIDO URBINO 0.43.49 03 B 
66  94 U POERIO  GIANLUCA 1967 MM40 PS0311 APD AVIS AIDO URBINO 0.43.54 04 C 
67  253 UF COLUCCI  FRANCESCO 1974 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 0.43.56 03 B 
68  128 F PUSTULKA  CONRAD 1980 SM AN022 ATLETICA SENIGALLIA 0.43.56 02 A 
69  75 F GIUSTINI  MASSIMO 1955 MM55 RN037 ATL.  ‘75 CATTOLICA 0.43.59 07 F 
70  114 F MONTANARI  GIANLUCA 1974 MM35 AN022 ATLETICA SENIGALLIA 0.44.00 03 B 
71  250 UF MENGUCCI  GERMANO 1970 MM40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 0.44.04 04 C 
72  139 UF CAMPANARI  MASSIMO 1967 MM40 PU010 BANCA di PESARO  Centro Storico 0.44.06 04 C 
73  242 UF CARLETTI  FABRIZIO 1964 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 0.44.10 05 D 
74  106 F SECCHI  RAFFAELE 1990 PM NU040 ATLETICA DE LOGU NUORO 0.44.20 02 A 
75  222 F ANTONIETTI  ENEA 1973 MM35 AN026 PODISTICA VALMISA 0.44.29 03 B 
76  247 UF GUGLIELMO  PASQUALE 1967 MM40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 0.44.33 04 C 
77  136 UF RENNI  LEONARDO 1955 MM55 PU010 BANCA di PESARO  Centro Storico 0.44.38 07 F 
78  183 UF OLIVETTI  LUCA 1980 SM PU007 G.P.D. FANO CORRE 0.44.40 02 A 
79  67 UF SERFILIPPI  MAURO 1966 MM40 PU016 ATLETICA URBANIA 0.44.42 04 C 
80  108 F CARNEVALINI  MICHELE 1972 MM35 AN003 ATLETICA FALCONARA 0.44.45 03 B 
81  268 F BRACCI  ALESSANDRO 1969 MM40 PU020 ALMA JUVENTUS FANO 0.44.52 04 C 
82  229 F PICCIONI  GONARIO 1972 MM35 AN026 PODISTICA VALMISA 0.44.59 03 B 
83  337 F TAMAGNINI  MAURIZIO 1955 MM55 SM231 GPA SAN MARINO 0.45.01 07 F 
84  126 F TARSI  ANDREA 1987 SM AN022 ATLETICA SENIGALLIA 0.45.06 02 A 
85  91 U DERIU  MAURIZIO 1974 MM35 PS0311 APD AVIS AIDO URBINO 0.45.14 03 B 
86  224 F BETTI  MAURO 1972 MM35 AN026 PODISTICA VALMISA 0.45.16 03 B 
87  130 U CODECASA  DAVIDE 1990 PM PU010 BANCA di PESARO  Centro Storico 0.45.18 02 A 
88  309 UF CENCI  MAURIZIO 1960 MM50 PU007 G.P.D. FANO CORRE 0.45.18 06 E 
89  279 F BILANCIONI  MIRCO 1970 MM40 PU021 COLLEMAR-ATHON CLUB - Barchi 0.45.19 04 C 
90  179 F POLVERARI  ROBERTO 1965 MM45 PU007 G.P.D. FANO CORRE 0.45.22 05 D 
91  7 F SANTONI  LOREDANA 1969 MF40 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA ASD 0.45.34 24 M 
92  54 UF ALESSANDRONI  DAVIDE 1974 MM35 PU016 ATLETICA URBANIA 0.45.38 03 B 
93  86 U D'ANTONIO  FEDERICO 1987 SM PS0311 APD AVIS AIDO URBINO 0.46.01 02 A 
94  328 F BRAGHIROLI  PAOLA 1979 SF RN333 GOLDEN CLUB RIMINI 0.46.03 22 L 
95  62 UF IONI  GIAMPAOLO 1966 MM40 PU016 ATLETICA URBANIA 0.46.06 04 C 
96  63 F OLIVIERI  VALTER 1966 MM40 PU016 ATLETICA URBANIA 0.46.07 04 C 
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97  79 U MANENTI  MARCO 1974 MM35 PS0311 APD AVIS AIDO URBINO 0.46.07 03 B 
98  60 F CAMPANA  MICHELE 1971 MM35 PU016 ATLETICA URBANIA 0.46.11 03 B 
99  308 F CENCI  DANIELE 1989 PM AN003 ATLETICA FALCONARA 0.46.12 02 A 

100  220 U TITTARELLI  FIORELLA 1963 MF45 AN0116 PODISTICA AVIS FABRIANO 0.46.12 25 N 
101  41 F PETRONE  ANGELO 1967 MM40 PU008 ASD GRUPPO POD LUCREZIA 0.46.13 04 C 
102  248 F MARTINI  MASSIMO 1969 MM40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 0.46.15 04 C 
103  72 F MOGLIANI  NOEMI 1973 MF35 MC007 ATL.  RECANATI  ENERGIA+ 0.46.17 23 M 
104  276 F ROMANI CLAUDIO 1985 SM PU021 COLLEMAR-ATHON CLUB - Barchi 0.46.17 02 A 
105  219 U STAZZI  MARCELLO 1962 MM45 AN0116 PODISTICA AVIS FABRIANO 0.46.18 05 D 
106  261 F BELARDINELLI  MARIO 1965 MM45 AN019 POLISPORTIVA CANDIA 0.46.20 05 D 
107  218 U SANTORI  MARIO 1957 MM50 AN0116 PODISTICA AVIS FABRIANO 0.46.22 06 E 
108  36 F GOULY   KAMEL 1967 MM40 PU008 ASD GRUPPO POD LUCREZIA 0.46.34 04 C 
109  267 F MONTESI  FRANCESCO 1958 MM50 PU020 ALMA JUVENTUS FANO 0.46.39 06 E 
110  236 UF GASPARINI  DINO 1952 MM55 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 0.46.40 07 F 
111  17 F PRADARELLI  DANIELE 1963 MM45 PU008 ASD GRUPPO POD LUCREZIA 0.46.42 05 D 
112  6 F DUBBINI  PATRIZIO 1964 MM45 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA ASD 0.46.49 05 D 
113  275 F MEZZANOTTE  MAURIZIO 1977 SM PU021 COLLEMAR-ATHON CLUB - Barchi 0.46.53 02 A 
114  331 U BASTIANELLI  ANDREA 1975 MM35 PS0524 BROMBO RUNNERS URBINO 0.46.57 03 B 
115  111 F PIERFEDERICI  LUCA 1969 MM40 AN022 ATLETICA SENIGALLIA 0.47.04 04 C 
116  319 F GARGAMELLI  GIORGIO 1959 MM50 PU008 ASD. GRUPPO POD.  LUCREZIA 0.47.12 06 E 
117  340 F GIORGINI  LORIS 1971 MM35 PU016 ATLETICA URBANIA 0.47.12 03 B 
118  190 F BERARDI  EMANUELA 1963 MF45 BO005 G.S. GABBI BOLOGNA 0.47.14 25 N 
119  189 F PACIFERO GIULIANO 1958 MM50 BO005 G.S. GABBI BOLOGNA 0.47.14 06 E 
120  237 UF CIOPPI  CLAUDIO 1956 MM50 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 0.47.18 06 E 
121  96 U SERAGHITI PIERGIORGIO 1954 MM55 PS0311 APD AVIS AIDO URBINO 0.47.20 07 F 
122  221 U TITTI  ALFREDO 1963 MM45 AN0116 PODISTICA AVIS FABRIANO 0.47.20 05 D 
123  155 U PAUPINI  LORENZO 1967 MM40 PU007 G.P.D. FANO CORRE 0.47.21 04 C 
124  24 F ANTOGNOLI  ANDREA 1965 MM45 PU008 ASD GRUPPO POD LUCREZIA 0.47.24 05 D 
125  77 U MATTEUCCI  STEFANO 1962 MM45 PS0311 APD AVIS AIDO URBINO 0.47.25 05 D 
126  51 F VIRGILI  GERRI 1974 MM35 PU022 ASD SPORT CALCINELLI 0.47.27 03 B 
127  119 F D'AMATO  RAIMONDO 1951 MM55 AN022 ATLETICA SENIGALLIA 0.47.31 07 F 
128  182 U CARBONARI  SIMONE 1971 MM35 PU007 G.P.D. FANO CORRE 0.47.34 03 B 
129  37 F CONTI  STEFANO 1957 MM50 PU008 ASD GRUPPO POD LUCREZIA 0.47.34 06 E 
130  203 U BUCCHI  AMEDEO 1958 MM50 AN0116 PODISTICA AVIS FABRIANO 0.47.39 06 E 
131  70 UF VALENTINI  RAFFAELLA 1966 MF40 PU016 ATLETICA URBANIA 0.47.41 24 M 
132  39 F SCHIRO' ANTONIO 1965 MM45 PU008 ASD GRUPPO POD LUCREZIA 0.47.41 05 D 
133  260 F MASE'  MAURIZIO 1961 MM45 AN019 POLISPORTIVA CANDIA 0.47.48 05 D 
134  102 F CERESANI ALBERTO 1958 MM50 PU001 ATL.  AVIS  FANO 0.47.56 06 E 
135  29 F AGUZZI  FABRIZIO 1963 MM45 PU008 ASD GRUPPO POD LUCREZIA 0.47.58 05 D 
136  140  PRIOLI  MICHELE 1970 MM40 PU010 BANCA di PESARO  Centro Storico 0.48.00 04 C 
137  212 U GAMBINI  LUCA 1972 MM35 AN0116 PODISTICA AVIS FABRIANO 0.48.06 03 B 
138  26 F DONNINI  OMAR 1976 SM PU008 ASD GRUPPO POD LUCREZIA 0.48.10 02 A 
139  40 F TRAMONTANA  EMANUEL 1976 SM PU008 ASD GRUPPO POD LUCREZIA 0.48.10 02 A 
140  122 F ROSSI  DAVIDE 1964 MM45 AN022 ATLETICA SENIGALLIA 0.48.14 05 D 
141  266 F GALLO  DOMENICO 1963 MM45 FM020 A.P. VALTENNA 0.48.20 05 D 
142  216 U RICCIOTTI  ALESSIO 1973 MM35 AN0116 PODISTICA AVIS FABRIANO 0.48.24 03 B 
143  244 F ROSSI  ROBERTO 1965 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 0.48.27 05 D 
144  335 F PARENTI  GIUSEPPE 1939 MM70 PU003 CUS URBINO 0.48.31 10 H 
145  263 Triath DE PAOLIS ANDREA 1978 SM TRIATH. TOP TRIATLON FANO 0.48.33 02 A 
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146  142 F TUOZZOLO  GIOVANNI 1954 MM55 PU010 BANCA di PESARO  Centro Storico 0.48.39 07 F 
147  120 F TRAPPOLINI  GILBERTO 1978 SM AN022 ATLETICA SENIGALLIA 0.48.42 02 A 
148  180 F SERAFINI  OSCAR 1960 MM50 PU007 G.P.D. FANO CORRE 0.48.46 06 E 
149  123 F MARIANI  ENZO 1961 MM45 AN022 ATLETICA SENIGALLIA 0.48.47 05 D 
150  74 F DOTTI  GIGLIOLA 1964 MF45 RA094 ATL.  85  FAENZA 0.48.50 25 N 
151  281 F SERVIZI  ANTONIO 1969 MM40 PU021 COLLEMAR-ATHON CLUB - Barchi 0.48.51 04 C 
152  322 F SARTI  ALICE 1984 SF RN037 ATL . ‘75 CATTOLICA 0.48.51 22 L 
153  314 F BADALINI  STEFANO 1958 MM50 AN003 ATLETICA FALCONARA 0.48.51 06 E 
154  50 F ROSSI  ROBERTO 1968 MM40 PU022 ASD SPORT CALCINELLI 0.48.57 04 C 
155  118 F MAROCCHI  CLAUDIO 1961 MM45 AN022 ATLETICA SENIGALLIA 0.49.06 05 D 
156  318 UF DI LORENZI  VITTORIO 1954 MM55 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 0.49.07 07 F 
157  20 F SBAFFI  LUIGINO 1960 MM50 PU008 ASD GRUPPO POD LUCREZIA 0.49.09 06 E 
158  177 F GUERRI  LORENZO 1950 MM60 PU007 G.P.D. FANO CORRE 0.49.16 08 G 
159  208 U EUSEBI  VALENTINO 1960 MM50 AN0116 PODISTICA AVIS FABRIANO 0.49.21 06 E 
160  206 U CORRIERI  STEFANO 1971 MM35 AN0116 PODISTICA AVIS FABRIANO 0.49.21 03 B 
161  181 U ESPOSTO  ROBERTO 1967 MM40 PU007 G.P.D. FANO CORRE 0.49.24 04 C 
162  125 F SIMONI  GINO 1953 MM55 AN022 ATLETICA SENIGALLIA 0.49.30 07 F 
163  153  PATERNIANI  DAVIDE 1973 MM35 PU021 COLLEMAR-ATHON CLUB - Barchi 0.49.31 03 B 
164  306 UF BRESCIANI  SIMONE 1971 MM35 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE 0.49.40 03 B 
165  10 F TOCCACIELI  BRUNO 1957 MM50 PU008 ASD GRUPPO POD LUCREZIA 0.49.46 06 E 
166  121 F FALCINELLI  LUCA 1969 MM40 AN022 ATLETICA SENIGALLIA 0.49.46 04 C 
167  45 F SANTI  DAVIDE 1979 SM PU022 ASD SPORT CALCINELLI 0.49.51 02 A 
168  289 UF PATREGNANI CLAUDIO 1954 MM55 PU021 COLLEMAR-ATHON CLUB - Barchi 0.49.52 07 F 
169  235 UF PIERINI  SERGIO 1952 MM55 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 0.49.54 07 F 
170  165 x BOZZI  DEVIS 1977 SM PU007 G.P.D. FANO CORRE bis 0.49.54 02 A 
171  178 U EFFAT  AGNESE 1982 SF PU007 G.P.D. FANO CORRE 0.49.56 22 L 
172  304 F DE MONTIS  MARCO 1980 SM PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE 0.49.56 02 A 
173  176 U FRIOLI  PASQUALE 1969 MM40 PU007 G.P.D. FANO CORRE 0.49.57 04 C 
174  83 U FRATERNALI MARGHERITA 1967 MF40 PS0311 APD AVIS AIDO URBINO 0.50.07 24 M 
175  215 U ROTILI  ROBERTA 1965 MF45 AN0116 PODISTICA AVIS FABRIANO 0.50.12 25 N 
176  35 UF LEONARDI  LORENZO 1959 MM50 PU008 ASD GRUPPO POD LUCREZIA 0.50.29 06 E 
177  168 U CARLUCCI  GIUSEPPE 1966 MM40 PU007 G.P.D. FANO CORRE 0.50.39 04 C 
178  149 UF MASETTI  ANNA MARIA 1960 MF50 PU010 BANCA di PESARO  Centro Storico 0.50.42 26 N 
179  138 F ROTONDI  MATTEO 1971 MM35 PU010 BANCA di PESARO  Centro Storico 0.50.46 03 B 
180  288 UF MONTANARI  ANNIBALE 1953 MM55 PU021 COLLEMAR-ATHON CLUB - Barchi 0.50.50 07 F 
181  175  BARTOLINI  JEAN LUC 1967 MM40 PU007 G.P.D. FANO CORRE 0.50.53 04 C 
182  332 U DE BARTOLI  DENIS 1975 MM35 PS0524 BROMBO RUNNERS URBINO 0.50.54 03 B 
183  334 F RINCI  NINO 1956 MM50 PU005 ASD ATL EFFEBI FOSSOMBRONE 0.50.56 06 E 
184  305 UF OCCHIALINI  PIERANGELO 1956 MM50 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE 0.50.57 06 E 
185  321 EF MENGHI  NINO 1938 MM70 RA003 ATL. ENDAS MAMELI - Ravenna 0.50.59 10 H 
186  245 U FERRI MIRKO 1967 MM40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 0.51.01 04 C 
187  294 UF COPPARI  MORENA 1975 MF35 PU021 COLLEMAR-ATHON CLUB - Barchi 0.51.03 23 M 
188  82 U BERNARDINI  MAURO 1959 MM50 PS0311 APD AVIS AIDO URBINO 0.51.11 06 E 
189  84 U GHISELLI  LORENZO 1966 MM40 PS0311 APD AVIS AIDO URBINO 0.51.15 04 C 
190  27 F ROSSIGNOLI MIRKO 1971 MM35 PU008 ASD GRUPPO POD LUCREZIA 0.51.15 03 B 
191  65 UF SALVATORI  ADELE 1973 MF35 PU016 ATLETICA URBANIA 0.51.16 23 M 
192  55 UF AMANTINI  LUIGI 1970 MM40 PU016 ATLETICA URBANIA 0.51.17 04 C 
193  274 F BELFIORETTI  SIMONE 1985 SM PU021 COLLEMAR-ATHON CLUB - Barchi 0.51.25 02 A 
194  285 UF TOMASETTI  RENZO 1957 MM50 PU021 COLLEMAR-ATHON CLUB - Barchi 0.51.31 06 E 
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195  151 UF SIGNORETTI  CLAUDIA 1973 MF35 PU010 BANCA di PESARO  Centro Storico 0.51.35 23 M 
196  201 U BELFIORE  FRANCESCO 1984 SM PU002 NUOVA  ATL. PANDA  PESARO 0.51.44 02 A 
197  211 U FIORUCCI  MIMMO 1958 MM50 AN0116 PODISTICA AVIS FABRIANO 0.51.45 06 E 
198  241 UF MACCHIZ  ENRICO 1964 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 0.51.49 05 D 
199  162 U FRANCESCHINI  GIORGIO 1943 MM65 PU007 G.P.D. FANO CORRE 0.51.50 09 H 
200  184 U MEI  STEFAN 1977 SM PU007 G.P.D. FANO CORRE 0.51.52 02 A 
201  134 F DENARO GIUSEPPE 1958 MM50 PU010 BANCA di PESARO  Centro Storico 0.51.53 06 E 
202  159 F BINUCCI STEFANIA 1966 MF40 PU007 G.P.D. FANO CORRE 0.51.53 24 M 
203  300 UF SCIRISCIOLI MARCO 1964 MM45 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE 0.51.54 05 D 
204  301 UF LUCARELLI  PATRIZIA 1967 MF40 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE 0.51.54 24 M 
205  76 U TONTINI CESARE 1957 MM50 PS0311 APD AVIS AIDO URBINO 0.51.58 06 E 
206  143 F PANDOLFI SANDRO 1946 MM60 PU010 BANCA di PESARO  Centro Storico 0.52.02 08 G 
207  293 F CANESTRARI CLAUDIA 1974 MF35 PU021 COLLEMAR-ATHON CLUB - Barchi 0.52.19 23 M 
208  280 UF CANESTRARI REMO 1968 MM40 PU021 COLLEMAR-ATHON CLUB - Barchi 0.52.20 04 C 
209  343 U SANTI  DANIELA 1965 MF45 PU-UISP UISP COMITATO PROV. PESARO 0.52.24 25 N 
210  230 F QUAGLIANI  LUCA 1983 SM AN026 PODISTICA VALMISA 0.52.31 02 A 
211  232 F VENTURI QUATRINI SAURO 1957 MM50 AN026 PODISTICA VALMISA 0.52.32 06 E 
212  302 UF OLIVI  MAURIZIO 1952 MM55 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE 0.52.36 07 F 
213  46 F GUALANDRI  FRANCESCO 1969 MM40 PU022 ASD SPORT CALCINELLI 0.52.37 04 C 
214  61 UF DINI  STEFANIA 1971 MF35 PU016 ATLETICA URBANIA 0.52.44 23 M 
215  316 EF DONATINI  ENZO 1937 MM70 RA003 ATL. ENDAS MAMELI - Ravenna 0.52.45 10 H 
216  169 F CASALINI  FABIO 1965 MM45 PU007 G.P.D. FANO CORRE 0.52.53 05 D 
217  127 F VESCHI  FABRIZIO 1985 SM AN022 ATLETICA SENIGALLIA 0.52.57 02 A 
218  214 U LIPPERA  PAOLO 1958 MM50 AN0116 PODISTICA AVIS FABRIANO 0.52.57 06 E 
219  64 F MORETTI  DANILO 1968 MM40 PU016 ATLETICA URBANIA 0.52.58 04 C 
220  320 U ORAZI  GABRIELE 1957 MM50 PU007 G.P.D. FANO CORRE 0.53.02 06 E 
221  170  RICINO  GIAMPIERO 1964 MM45 PU007 G.P.D. FANO CORRE 0.53.02 05 D 
222  209 U FAGGIONI  ALFIO 1945 MM65 AN0116 PODISTICA AVIS FABRIANO 0.53.16 09 H 
223  338 U GARBUGLI  MARIO 1958 MM50 PS0524 BROMBO RUNNERS URBINO 0.53.21 06 E 
224  202 U BATTISTONI  ENZO 1945 MM65 AN0116 PODISTICA AVIS FABRIANO 0.53.24 09 H 
225  269 F MARINELLI  FAUSTO 1952 MM55 PU005 ASD ATL EFFEBI FOSSOMBRONE 0.53.30 07 F 
226  150 U BROGATE  M. CAMILLA 1967 MF40 PU010 BANCA di PESARO  Centro Storico 0.53.39 24 M 
227  205 U BURATTINI  ROMUALDO 1951 MM55 AN0116 PODISTICA AVIS FABRIANO 0.53.46 07 F 
228  290 F BONIFAZI  DANIELE 1949 MM60 PU021 COLLEMAR-ATHON CLUB - Barchi 0.53.46 08 G 
229  299 U FABBRI  MARIA  (UISP7) 1953 MF55 RNUISP ASD PECORE NERE RIMINI 0.53.47 27 P 
230  161 F CARRINO MASSIMO 1962 MM45 PU007 G.P.D. FANO CORRE 0.53.48 05 D 
231  93 U PRESUTTO ALFONSO 1981 SM PS0311 APD AVIS AIDO URBINO 0.54.08 02 A 
232  342 F CATENA  SARA 1968 MF40 PU021 COLLEMAR-ATHON CLUB - Barchi 0.54.11 24 M 
233  73 U QUARTERONI  ALBERTO 1958 MM50 PS0498 ATL.OLIMPIA - MACERATA  F. - 0.54.13 06 E 
234  145 F TROMBINI  EMANUELA 1959 MF50 PU010 BANCA di PESARO  Centro Storico 0.54.25 26 N 
235  283 F DI MARTINO DINO 1965 MM45 PU021 COLLEMAR-ATHON CLUB - Barchi 0.54.28 05 D 
236  174 U VITALI  DEBORA 1975 MF35 PU007 G.P.D. FANO CORRE 0.54.34 23 M 
237  330 U GALLI STEFANO 1970 MM40 PS0524 BROMBO RUNNERS URBINO 0.54.35 04 C 
238  141 F BRUSCOLI  ROBERTO 1957 MM50 PU010 BANCA di PESARO  Centro Storico 0.54.45 06 E 
239  187 U GLIASCHERA  MICHELE 1968 MM40 PU007 G.P.D. FANO CORRE 0.54.49 04 C 
240  34 F NOLIS  ANNA 1960 MF50 PU008 ASD GRUPPO POD LUCREZIA 0.54.53 26 N 
241  282 F CURZI  MASSIMO 1965 MM45 PU021 COLLEMAR-ATHON CLUB - Barchi 0.54.54 05 D 
242  147 F ALUIGI  EMO 1947 MM60 PU010 BANCA di PESARO  Centro Storico 0.55.08 08 G 
243  58 F BASSOTTI  NICOLA 1986 SM PU016 ATLETICA URBANIA 0.55.11 02 A 
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244  296 UF RINALDINI  ERICA 1976 SF PU021 COLLEMAR-ATHON CLUB - Barchi 0.55.18 22 L 
245  287 UF DE ANGELIS  NANDO 1952 MM55 PU021 COLLEMAR-ATHON CLUB - Barchi 0.55.37 07 F 
246  158 U SERI  MASSIMO 1964 MM45 PU007 G.P.D. FANO CORRE 0.55.43 05 D 
247  81 U SANTI  ERIS 1950 MM60 PS0311 APD AVIS AIDO URBINO 0.56.01 08 G 
248  336 F LATINI  ROBERTO 1963 MM45 AN028 G.S. GIANNINO PIERALISI JESI 0.56.08 05 D 
249  194 UF FRONTINI  DONATELLA 1963 MF45 PU002 NUOVA  ATL. PANDA  PESARO 0.56.21 25 N 
250  324 F LORENZINI  FRANCO 1961 MM45 FC417 ATL.SIDERMEC-VITALI - Longiano 0.56.22 05 D 
251  52 E ROSSI  FRANCESCO 1958 MM50 PGEND3 ASPA BASTIA 0.56.30 06 E 
252  25 F FABBRINI  MICHELA 1974 MF35 PU008 ASD GRUPPO POD LUCREZIA 0.56.36 23 M 
253  286 UF CIARAMICOLI  PAOLO 1951 MM55 PU021 COLLEMAR-ATHON CLUB - Barchi 0.56.37 07 F 
254  57 U LANI  CLAUDIO 1960 MM50 PU016 ATLETICA URBANIA 0.56.43 06 E 
255  59 UF BOLOGNINI  ERMETE 1950 MM60 PU016 ATLETICA URBANIA 0.56.44 08 G 
256  30 F SALSICCIA  EGIDIO 1960 MM50 PU008 ASD GRUPPO POD LUCREZIA 0.56.44 06 E 
257  148  LAVANNA  SABRINA 1966 MF40 PU010 BANCA di PESARO  Centro Storico 0.56.52 24 M 
258  97 U LAZZARI  CLAUDIO 1949 MM60 PS0311 APD AVIS AIDO URBINO 0.56.53 08 G 
259  272 UF CARPINO  LUCA 1963 MM45 MF039 ATLETICA MONTURANESE 0.57.01 05 D 
260  89 U BERDINI  FRANCESCA 1979 SF PS0311 APD AVIS AIDO URBINO 0.57.06 22 L 
261  78 U MARCUCCI  FEDERICO 1960 MM50 PS0311 APD AVIS AIDO URBINO 0.57.08 06 E 
262  292 UF MARINELLI  GIORGIO 1950 MM60 PU021 COLLEMAR-ATHON CLUB - Barchi 0.57.23 08 G 
263  95 U CARLONI  CARLO 1976 SM PS0311 APD AVIS AIDO URBINO 0.57.27 02 A 
264  56 UF ANGELI  ANNA 1970 MF40 PU016 ATLETICA URBANIA 0.57.29 24 M 
265  171 U BERTOZZI  CLAUDIO 1954 MM55 PU007 G.P.D. FANO CORRE 0.57.30 07 F 
266  100 F VINCENZI  ORNELLA 1956 MF50 PU001 ATL.  AVIS  FANO 0.57.33 26 N 
267  223 F BALDARELLI  SILVANO 1951 MM55 AN026 PODISTICA VALMISA 0.57.34 07 F 
268  226 F MENCARELLI  EMANUELE 1970 MM40 AN026 PODISTICA VALMISA 0.57.34 04 C 
269  167 U VERGONI  VINCENZO 1982 SM PU007 G.P.D. FANO CORRE 0.57.47 02 A 
270  246 UF BLASI  FRANCESCO 1967 MM40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 0.57.50 04 C 
271  44 F TRAIANI  MATTIA 1979 SM PU022 ASD SPORT CALCINELLI 0.57.53 02 A 
272  313 U MASSANELLI  LUIGI 1965 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 0.57.56 05 D 
273  31 F GARGAMELLI  MARIO 1962 MM45 PU008 ASD GRUPPO POD LUCREZIA 0.57.56 05 D 
274  12 F SCHEMBRI  FRANCESCO 1966 MM40 PU008 ASD GRUPPO POD LUCREZIA 0.57.57 04 C 
275  18 F MAZZANTI  LEONARDO 1956 MM50 PU008 ASD GRUPPO POD LUCREZIA 0.58.04 06 E 
276  156  LUCHERINI  MONICA 1967 MF40 PU007 G.P.D. FANO CORRE 0.58.09 24 M 
277  19 F PASCUCCI  FILIPPO 1966 MM40 PU008 ASD GRUPPO POD LUCREZIA 0.58.17 04 C 
278  227 F PAPI GIANMARCO 1974 MM35 AN026 PODISTICA VALMISA 0.58.35 03 B 
279  92 U RUBINI  GIANNI 1958 MM50 PS0311 APD AVIS AIDO URBINO 0.58.41 06 E 
280  278  SERFILIPPI  MIRKO 1974 MM35 PU021 COLLEMAR-ATHON CLUB - Barchi 0.58.54 03 B 
281  98 U LIGI  RITA 1954 MF55 PS0311 APD AVIS AIDO URBINO 0.59.03 27 P 
282  295 UF TONTI  BEATRICE 1972 MF35 PU021 COLLEMAR-ATHON CLUB - Barchi 0.59.12 23 M 
283  42 F VICI  ERNESTO 1967 MM40 PU008 ASD GRUPPO POD LUCREZIA 0.59.35 04 C 
284  135 F VENTURI  ROBERTO 1949 MM60 PU010 BANCA di PESARO  Centro Storico 1.00.47 08 G 
285  341 F ATTREZZI  MARCO  1975 MM35 PU008 ASD. GRUPPO POD.LUCREZIA 1.02.08 03 B 
286  186 F SBREGA  MARCO 1961 MM45 PU007 G.P.D. FANO CORRE 1.02.38 05 D 
287  163 U GIOVANNINI GIANCARLO 1955 MM55 PU007 G.P.D. FANO CORRE 1.03.18 07 F 
288  291 UF DEL MORO  PAOLO 1950 MM60 PU021 COLLEMAR-ATHON CLUB - Barchi 1.03.18 08 G 
289  225 F CAPITANELLI  PATRIZIO 1955 MM55 AN026 PODISTICA VALMISA 1.03.27 07 F 
290  154 F CARLETTI  FILIPPO 1971 MM35 PU007 G.P.D. FANO CORRE 1.03.40 03 B 
291  264 U DAMIANI  ELISABETTA 1965 MF45 ANUISP UISP COMITATO PROV  ANCONA 1.03.43 25 N 
292  297 UF BARATTINI  PATRIZIA 1957 MF50 PU021 COLLEMAR-ATHON CLUB - Barchi 1.03.43 26 N 
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293  166 x MARTINI  LORENZO 1977 SM PU007 G.P.D. FANO CORRE  bis 1.04.05 02 A 
294  207 U DEL PIO  MAURIZIO 1947 MM60 AN0116 PODISTICA AVIS FABRIANO 1.04.11 08 G 
295  69 UF VALDARCHI  RENATO 1961 MM45 PU016 ATLETICA URBANIA 1.04.12 05 D 
296  14 F MASCARUCCI  PAOLO 1974 MM35 PU008 ASD GRUPPO POD LUCREZIA 1.05.18 03 B 
297  298 UF MICCI  MARIELLA 1958 MF50 PU021 COLLEMAR-ATHON CLUB - Barchi 1.05.59 26 N 
298  23 F ROGNINI  MASSIMO 1968 MM40 PU008 ASD GRUPPO POD LUCREZIA 1.06.30 04 C 
299  32 F EUTIZI GABRIELLA 1961 MF45 PU008 ASD GRUPPO POD LUCREZIA 1.07.30 25 N 
300  164 U BARTOLI  FRANCESCA 1960 MF50 PU007 G.P.D. FANO CORRE 1.07.43 26 N 
301  66 F DORMI STEFANIA 1970  MF40 PU016 ATLETICA URBANIA 1.07.44 24 M 
302  11 F CECCHINI  RUBENS 1961 MM45 PU008 ASD GRUPPO POD LUCREZIA 1.07.46 05 D 
303  191 E MINELLI  MARA 1972 MF35 PGEND1 GUBBIO RUNNERS 1.08.16 23 M 
304  213 U LIPPERA  GIULIA 1990 PF AN0116 PODISTICA AVIS FABRIANO 1.09.01 22 L 
305  53 E SPELLI  FEDERICA 1967 MF40 PGEND3 ASPA BASTIA 1.09.07 24 M 
306  22 F SQUAZZA GIANCARLO 1957 MM50 PU008 ASD GRUPPO POD LUCREZIA 1.09.15 06 E 
307  21 F SQUAZZA ALESSANDRO 1965 MM45 PU008 ASD GRUPPO POD LUCREZIA 1.09.19 05 D 
308  15 F MONTANARI  DONATELLA 1961 MF45 PU008 ASD GRUPPO POD LUCREZIA 1.10.07 25 N 
309  48 F ROSCINI  GIANLUCA 1980 SM PU022 ASD SPORT CALCINELLI 1.16.23 02 A 
310  303 UF MORELLI  GIUSEPPE 1949 MM60 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE 1.16.30 08 G 

            
 
N.B. Il 24° arrivato (pett.344) ed il 57° arrivato (pett.345) iscrittisi come ultimi il mattino della gara 
(14-11-2010, forse verso le 9,30) senza presentare alcun documento tecnico e  di  riconoscimento al 
Giudice di Appello, successivamente non sono risultati tesserati per l’APD Avis Aido Urbino. 
Eccezionalmente, per non modificare tutte le registrazioni, vengono lasciati nell’ordine di arrivo ma 
non influenti sia nella classifica di società che in quella individuale di categoria.  (e.pugliese)  
Al  215° arrivato era stato consegnato il chip-pettorale 316 ma nella lista di partenza non erano stati 
indicati i dati dell’atleta che pertanto non risultava in un primo momento tra gli arrivati (e.pugliese) 
 
Allievi/e  km. 5,700 circa 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC 
Cod 
Gara 

1 1 354 UF CARLETTI  ANDREA 1993 AM PU006 POL. MONTECCHIO 2000 26.36 01 ALL 
2 2 356 U SERFILIPPI  MATTEO 1994 AM PU016 ATLETICA  URBANIA 29.13 01 ALL 
3 3 357 F MARANI  ANGELO 1993 AM AN010 S.E.F.  STAMURA  ANCONA  ASD 30.18 01 ALL 
4 4 351 F SCHEMBRI  SIMONE 1993 AM PU008 ASD GRUPPO  POD. LUCREZIA 37.50.ca 01 ALL 

n.c.  353 F BALLONI  GIULIO 1993 AM AN010 S.E.F.  STAMURA  ANCONA  ASD Non class. 01 ALL 
            

5 1 352 F GARGAMELLI  RAMONA 1993 AF PU008 ASD GRUPPO  POD. LUCREZIA 38.20.ca 21  All-f 
n.c.  355 F PIGLIAPOCO  ELISA 94 AF AN010 S.E.F.  STAMURA  ANCONA  ASD Non class. 21 All-f 

I due n.c. (non classificati) hanno corso la gara assoluta, a loro non riservata  (giudice segret. E.P.) 
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MASCHILI 
 
Ctg. 02 (A)    Assoluti Maschili Jun / Pro / Sen (18 – 34 anni) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

1 1 1 F GARGAMELLI  ANDREA 1989 PM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA ASD 0.35.22 02 50 
2 2 5 F SCHEGGIA  VALERIO 1985 SM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA ASD 0.35.56 02 49 
3 3 2 F DEL BUONO   LUIGI 1979 SM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA ASD 0.37.32 02 48 
4 4 4 F PELUSI PIETRO 1978 SM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA ASD 0.37.33 02 47 
7 5 172 F SANTARELLI  MATTIA 1983 SM PU007 G.P.D. FANO CORRE 0.39.07 02 46 
9 6 3 F GRAMACCINI LUIGI 1977 SM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA ASD 0.39.12 02 45 

14 7 257 UF ERCOLI  FABIO 1990 PM PU006 POL. MONTECCHIO 2000 0.39.43 02 44 
15 8 131 UF TORNATI  FRANCESCO 1976 SM PU010 BANCA di PESARO  Centro Storico 0.39.47 02 43 
16 9 90 U STANZIALE  MICHELE 1976 SM PS0311 APD AVIS AIDO URBINO 0.39.51 02 42 
17 10 88 U DE ANGELIS  CARLO 1976 SM PS0311 APD AVIS AIDO URBINO 0.40.00 02 41 
19 11 9 F OUSSEYAOU  DIOP 1985 SM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA ASD 0.40.05 02 40 
24 12 344 == PAZDNIAKOU YURY 1986 SM == APD AVIS AIDO URBINO 0.40.33 02 == 
31 13 256 UF FRANCA MATTEO 1976 SM PU006 POL. MONTECCHIO 2000 0.41.30 02 39 
34 14 273  BARCELLI ANDREA 1987 SM PU021 COLLEMAR-ATHON CLUB - Barchi 0.41.40 02 38 
35 15 47 P PIEROTTI IGOR 1978 SM PU022 ASD SPORT CALCINELLI 0.41.43 02 37 
36 16 339 F CIATTAGLIA  DIEGO 1985 SM AN032 ATLETICA JESI 0.41.44 02 36 
42 17 200 UF BAILETTI FRANCESCO 1989 PM PU002 NUOVA  ATL. PANDA  PESARO 0.42.02 02 35 
51 18 68 UF SPADONI RAFFAELE 1978 SM PU016 ATLETICA URBANIA 0.42.46 02 34 
53 19 8 F QUATTRINI ALESSANDRO 1992 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA ASD 0.42.54 02 33 
57 20 345 == MACCAGNANO IVAN CAR. 1988 PM == APD AVIS AIDO URBINO 0.43.11 02 == 
60 21 173 F BARGNESI MARCO 1989 PM PU007 G.P.D. FANO CORRE 0.43.19 02 32 
63 22 199 U BALDASSARETTI  ANGELO 1978 SM PU002 NUOVA  ATL. PANDA  PESARO 0.43.39 02 31 
68 23 128 F PUSTULKA CONRAD 1980 SM AN022 ATLETICA SENIGALLIA 0.43.56 02 30 
74 24 106 F SECCHI RAFFAELE 1990 PM NU040 ATLETICA DE LOGU NUORO 0.44.20 02 == 
78 25 183 UF OLIVETTI LUCA 1980 SM PU007 G.P.D. FANO CORRE 0.44.40 02 29 
84 26 126 F TARSI ANDREA 1987 SM AN022 ATLETICA SENIGALLIA 0.45.06 02 28 
87 27 130 U CODECASA DAVIDE 1990 PM PU010 BANCA di PESARO  Centro Storico 0.45.18 02 27 
93 28 86 U D'ANTONIO FEDERICO 1987 SM PS0311 APD AVIS AIDO URBINO 0.46.01 02 26 
99 29 308 F CENCI DANIELE 1989 PM AN003 ATLETICA FALCONARA 0.46.12 02 25 

104 30 276 F ROMANI CLAUDIO 1985 SM PU021 COLLEMAR-ATHON CLUB - Barchi 0.46.17 02 24 
113 31 275 F MEZZANOTTE MAURIZIO 1977 SM PU021 COLLEMAR-ATHON CLUB - Barchi 0.46.53 02 23 
138 32 26 F DONNINI OMAR 1976 SM PU008 ASD GRUPPO POD LUCREZIA 0.48.10 02 22 
139 33 40 F TRAMONTANA EMANUEL 1976 SM PU008 ASD GRUPPO POD LUCREZIA 0.48.10 02 21 
145 34 263 Triath DE PAOLIS ANDREA 1978 SM TRIATH. TOP TRIATLON FANO 0.48.33 02 == 
147 35 120 F TRAPPOLINI GILBERTO 1978 SM AN022 ATLETICA SENIGALLIA 0.48.42 02 20 
167 36 45 F SANTI  DAVIDE 1979 SM PU022 ASD SPORT CALCINELLI 0.49.51 02 19 
170 37 165 x BOZZI DEVIS 1977 SM PU007 G.P.D. FANO CORRE bis 0.49.54 02 == 
172 38 304 F DE MONTIS MARCO 1980 SM PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE 0.49.56 02 18 
193 39 274 F BELFIORETTI SIMONE 1985 SM PU021 COLLEMAR-ATHON CLUB - Barchi 0.51.25 02 17 
196 40 201 U BELFIORE FRANCESCO 1984 SM PU002 NUOVA  ATL. PANDA  PESARO 0.51.44 02 16 
200 41 184 U MEI STEFAN 1977 SM PU007 G.P.D. FANO CORRE 0.51.52 02 15 
210 42 230 F QUAGLIANI LUCA 1983 SM AN026 PODISTICA VALMISA 0.52.31 02 14 
217 43 127 F VESCHI FABRIZIO 1985 SM AN022 ATLETICA SENIGALLIA 0.52.57 02 13 
231 44 93 U PRESUTTO ALFONSO 1981 SM PS0311 APD AVIS AIDO URBINO 0.54.08 02 12 
243 45 58 F BASSOTTI NICOLA 1986 SM PU016 ATLETICA URBANIA 0.55.11 02 11 
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263 46 95 U CARLONI  CARLO 1976 SM PS0311 APD AVIS AIDO URBINO 0.57.27 02 10 
269 47 167 U VERGONI VINCENZO 1982 SM PU007 G.P.D. FANO CORRE 0.57.47 02 9 
271 48 44 F TRAIANI MATTIA 1979 SM PU022 ASD SPORT CALCINELLI 0.57.53 02 8 
293 49 166 x MARTINI LORENZO 1977 SM PU007 G.P.D. FANO CORRE  bis 1.04.05 02 == 
309 50 48 F ROSCINI GIANLUCA 1980 SM PU022 ASD SPORT CALCINELLI 1.16.23 02 7 

 
 
Ctg.  03 (B)   Masters Maschili (35 – 39 anni) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

5 1 311 F CONTI CRISTIAN 1975 MM35 MC007 ATL.  RECANATI  ENERGIA+ 0.37.56 03 40 
6 2 255 UF SERI  DAVIDE 1975 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 0.39.00 03 39 
8 3 210 U FERRETTI   DIEGO 1975 MM35 AN0116 PODISTICA AVIS FABRIANO 0.39.11 03 38 

10 4 193 E LICATA GABRIELE 1973 MM35 PGEND1 GUBBIO RUNNERS 0.39.12 03 37 
11 5 277 UF QUATTRINI  RICCARDO 1974 MM35 PU021 COLLEMAR-ATHON CLUB - Barchi 0.39.23 03 36 
20 6 197 UF CARLETTI  MIRKO 1973 MM35 PU002 NUOVA  ATL. PANDA  PESARO 0.40.21 03 35 
27 7 327 F BISACCHI MAURIZIO 1971 MM35 FC417 ATL.SIDERMEC-VITALI - Longiano 0.41.14 03 34 
45 8 251 UF BENVENUTI LUCA 1972 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 0.42.10 03 33 
47 9 258 F MORELLO CLAUDIO 1975 MM35 RE451 POL. BERIV MULTISPORT - Reggio   0.42.12 03 == 
49 10 252 UF FRATTINI ANDREA 1973 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 0.42.37 03 32 
52 11 115 F GIOVANETTI  MANOLO 1972 MM35 AN022 ATLETICA SENIGALLIA 0.42.52 03 31 
55 12 132 UF MARIOTTI MIRCO 1975 MM35 PU010 BANCA di PESARO  Centro Storico 0.43.05 03 30 
61 13 315 UF PRIMAVERA UMBERTO 1974 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 0.43.22 03 29 
64 14 198 U URBINATI  SIMONE 1973 MM35 PU002 NUOVA  ATL. PANDA  PESARO 0.43.48 03 28 
65 15 87 U PANTALEO  CLAUDIO 1975 MM35 PS0311 APD AVIS AIDO URBINO 0.43.49 03 27 
67 16 253 UF COLUCCI FRANCESCO 1974 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 0.43.56 03 26 
70 17 114 F MONTANARI GIANLUCA 1974 MM35 AN022 ATLETICA SENIGALLIA 0.44.00 03 25 
75 18 222 F ANTONIETTI ENEA 1973 MM35 AN026 PODISTICA VALMISA 0.44.29 03 24 
80 19 108 F CARNEVALINI MICHELE 1972 MM35 AN003 ATLETICA FALCONARA 0.44.45 03 23 
82 20 229 F PICCIONI GONARIO 1972 MM35 AN026 PODISTICA VALMISA 0.44.59 03 22 
85 21 91 U DERIU MAURIZIO 1974 MM35 PS0311 APD AVIS AIDO URBINO 0.45.14 03 21 
86 22 224 F BETTI MAURO 1972 MM35 AN026 PODISTICA VALMISA 0.45.16 03 20 
92 23 54 UF ALESSANDRONI DAVIDE 1974 MM35 PU016 ATLETICA URBANIA 0.45.38 03 19 
97 24 79 U MANENTI MARCO 1974 MM35 PS0311 APD AVIS AIDO URBINO 0.46.07 03 18 
98 25 60 F CAMPANA MICHELE 1971 MM35 PU016 ATLETICA URBANIA 0.46.11 03 17 

114 26 331 U BASTIANELLI  ANDREA 1975 MM35 PS0524 BROMBO RUNNERS URBINO 0.46.57 03 16 
117 27 340 F GIORGINI LORIS 1971 MM35 PU016 ATLETICA URBANIA 0.47.12 03 15 
126 28 51 F VIRGILI GERRI 1974 MM35 PU022 ASD SPORT CALCINELLI 0.47.27 03 14 
128 29 182 U CARBONARI SIMONE 1971 MM35 PU007 G.P.D. FANO CORRE 0.47.34 03 13 
137 30 212 U GAMBINI LUCA 1972 MM35 AN0116 PODISTICA AVIS FABRIANO 0.48.06 03 12 
142 31 216 U RICCIOTTI ALESSIO 1973 MM35 AN0116 PODISTICA AVIS FABRIANO 0.48.24 03 11 
160 32 206 U CORRIERI STEFANO 1971 MM35 AN0116 PODISTICA AVIS FABRIANO 0.49.21 03 10 
163 33 153  PATERNIANI DAVIDE 1973 MM35 PU021 COLLEMAR-ATHON CLUB - Barchi 0.49.31 03 9 
164 34 306 UF BRESCIANI  SIMONE 1971 MM35 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE 0.49.40 03 8 
179 35 138 F ROTONDI  MATTEO 1971 MM35 PU010 BANCA di PESARO  Centro Storico 0.50.46 03 7 
182 36 332 U DE BARTOLI  DENIS 1975 MM35 PS0524 BROMBO RUNNERS URBINO 0.50.54 03 6 
190 37 27 F ROSSIGNOLI MIRKO 1971 MM35 PU008 ASD GRUPPO POD LUCREZIA 0.51.15 03 5 
278 38 227 F PAPI GIANMARCO 1974 MM35 AN026 PODISTICA VALMISA 0.58.35 03 4 
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280 39 278  SERFILIPPI MIRKO 1974 MM35 PU021 COLLEMAR-ATHON CLUB - Barchi 0.58.54 03 3 
285 40 341 F ATTREZZI MARCO  1975 MM35 PU008 ASD. GRUPPO POD.LUCREZIA 1.02.08 03 2 
290 41 154 F CARLETTI FILIPPO 1971 MM35 PU007 G.P.D. FANO CORRE 1.03.40 03 1 
296 42 14 F MASCARUCCI PAOLO 1974 MM35 PU008 ASD GRUPPO POD LUCREZIA 1.05.18 03 1 

 
Ctg. 04  (C)   Masters Maschili (40 – 44 anni) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

12 1 133 UF SCOLA  DANIELE 1966 MM40 PU010 BANCA di PESARO  Centro Storico 0.39.23 04 50 
13 2 116 F FALESSI  MARCO 1967 MM40 AN022 ATLETICA SENIGALLIA 0.39.31 04 49 
21 3 144 UF SPERINDEI DANIELE 1966 MM40 PU010 BANCA di PESARO  Centro Storico 0.40.21 04 48 
23 4 112 F D'ANDREA LUCA 1969 MM40 AN022 ATLETICA SENIGALLIA 0.40.29 04 47 
25 5 329 U MASI ROSSANO    (UISP5) 1970 MM40 RNUISP MISANO PODISMO  0.40.37 04 46 
29 6 188 F ROMAGNANO CARLO 1966 MM40 BO005 G.S. GABBI BOLOGNA 0.41.27 04 == 
39 7 317 F TORREGGIANI MANUELE 1969 MM40 AN022 ATLETICA  SENIGALLIA 0.41.52 04 45 
41 8 110 F RONCHINI PIERLUIGI 1969 MM40 AN001 ATLETICA OSIMO 0.42.01 04 44 
48 9 109 F SALTUTTI STEFANO 1966 MM40 AN032 ATLETICA JESI 0.42.20 04 43 
58 10 249 U ARDUINI  WALTHER 1970 MM40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 0.43.11 04 42 
62 11 152 F GAMBINI  EMANUELE 1970 MM40 PU010 BANCA di PESARO  Centro Storico 0.43.30 04 41 
66 12 94 U POERIO  GIANLUCA 1967 MM40 PS0311 APD AVIS AIDO URBINO 0.43.54 04 40 
71 13 250 UF MENGUCCI GERMANO 1970 MM40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 0.44.04 04 39 
72 14 139 UF CAMPANARI MASSIMO 1967 MM40 PU010 BANCA di PESARO  Centro Storico 0.44.06 04 38 
76 15 247 UF GUGLIELMO PASQUALE 1967 MM40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 0.44.33 04 37 
79 16 67 UF SERFILIPPI MAURO 1966 MM40 PU016 ATLETICA URBANIA 0.44.42 04 36 
81 17 268 F BRACCI ALESSANDRO 1969 MM40 PU020 ALMA JUVENTUS FANO 0.44.52 04 35 
89 18 279 F BILANCIONI MIRCO 1970 MM40 PU021 COLLEMAR-ATHON CLUB - Barchi 0.45.19 04 34 
95 19 62 UF IONI GIAMPAOLO 1966 MM40 PU016 ATLETICA URBANIA 0.46.06 04 33 
96 20 63 F OLIVIERI VALTER 1966 MM40 PU016 ATLETICA URBANIA 0.46.07 04 32 

101 21 41 F PETRONE ANGELO 1967 MM40 PU008 ASD GRUPPO POD LUCREZIA 0.46.13 04 31 
102 22 248 F MARTINI  MASSIMO 1969 MM40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 0.46.15 04 30 
108 23 36 F GOULY  KAMEL 1967 MM40 PU008 ASD GRUPPO POD LUCREZIA 0.46.34 04 29 
115 24 111 F PIERFEDERICI LUCA 1969 MM40 AN022 ATLETICA SENIGALLIA 0.47.04 04 28 
123 25 155 U PAUPINI LORENZO 1967 MM40 PU007 G.P.D. FANO CORRE 0.47.21 04 27 
136 26 140  PRIOLI MICHELE 1970 MM40 PU010 BANCA di PESARO  Centro Storico 0.48.00 04 26 
151 27 281 F SERVIZI ANTONIO 1969 MM40 PU021 COLLEMAR-ATHON CLUB - Barchi 0.48.51 04 25 
154 28 50 F ROSSI ROBERTO 1968 MM40 PU022 ASD SPORT CALCINELLI 0.48.57 04 24 
161 29 181 U ESPOSTO ROBERTO 1967 MM40 PU007 G.P.D. FANO CORRE 0.49.24 04 23 
166 30 121 F FALCINELLI  LUCA 1969 MM40 AN022 ATLETICA SENIGALLIA 0.49.46 04 22 
173 31 176 U FRIOLI PASQUALE 1969 MM40 PU007 G.P.D. FANO CORRE 0.49.57 04 21 
177 32 168 U CARLUCCI GIUSEPPE 1966 MM40 PU007 G.P.D. FANO CORRE 0.50.39 04 20 
181 33 175  BARTOLINI  JEAN LUC 1967 MM40 PU007 G.P.D. FANO CORRE 0.50.53 04 19 
186 34 245 U FERRI MIRKO 1967 MM40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 0.51.01 04 18 
189 35 84 U GHISELLI LORENZO 1966 MM40 PS0311 APD AVIS AIDO URBINO 0.51.15 04 17 
192 36 55 UF AMANTINI LUIGI 1970 MM40 PU016 ATLETICA URBANIA 0.51.17 04 16 
208 37 280 UF CANESTRARI REMO 1968 MM40 PU021 COLLEMAR-ATHON CLUB - Barchi 0.52.20 04 15 
213 38 46 F GUALANDRI FRANCESCO 1969 MM40 PU022 ASD SPORT CALCINELLI 0.52.37 04 14 
219 39 64 F MORETTI DANILO 1968 MM40 PU016 ATLETICA URBANIA 0.52.58 04 13 
237 40 330 U GALLI STEFANO 1970 MM40 PS0524 BROMBO RUNNERS URBINO 0.54.35 04 12 
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239 41 187 U GLIASCHERA MICHELE 1968 MM40 PU007 G.P.D. FANO CORRE 0.54.49 04 11 
268 42 226 F MENCARELLI  EMANUELE 1970 MM40 AN026 PODISTICA VALMISA 0.57.34 04 10 
270 43 246 UF BLASI FRANCESCO 1967 MM40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 0.57.50 04 9 
274 44 12 F SCHEMBRI FRANCESCO 1966 MM40 PU008 ASD GRUPPO POD LUCREZIA 0.57.57 04 8 
277 45 19 F PASCUCCI FILIPPO 1966 MM40 PU008 ASD GRUPPO POD LUCREZIA 0.58.17 04 7 
283 46 42 F VICI ERNESTO 1967 MM40 PU008 ASD GRUPPO POD LUCREZIA 0.59.35 04 6 
298 47 23 F ROGNINI MASSIMO 1968 MM40 PU008 ASD GRUPPO POD LUCREZIA 1.06.30 04 5 

 
Ctg. 05 (D)    Masters Maschili (45 – 49 anni) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

26 1 323 F VINCENZI VALERIO 1961 MM45 FC417 ATL.SIDERMEC-VITALI - Longiano 0.41.07 05 40 
28 2 204 U BURATTI MAURIZIO 1963 MM45 AN0116 PODISTICA AVIS FABRIANO 0.41.24 05 39 
30 3 243 UF MALERBA OSCAR 1965 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 0.41.29 05 38 
32 4 113 F MENGARELLI GIULIANO 1962 MM45 AN022 ATLETICA SENIGALLIA 0.41.31 05 37 
33 5 240 UF VANDI LUCA 1962 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 0.41.36 05 36 
38 6 33 F PIRAS PASQUALINO 1963 MM45 PU008 ASD GRUPPO POD LUCREZIA 0.41.51 05 35 
43 7 325 F FOSCA LORENZO 1964 MM45 FC417 ATL SIDERMEC-VITALI - Longiano 0.42.04 05 34 
44 8 196 U BOLETTIERI TOMMASO 1962 MM45 PU002 NUOVA  ATL. PANDA  PESARO 0.42.06 05 33 
46 9 265 F GISSI MICHELE 1962 MM45 FM020 A.P. VALTENNA 0.42.10 05 32 
50 10 307 F D'INCECCO DANIELE 1965 MM45 AN003 ATLETICA FALCONARA 0.42.45 05 31 
56 11 137 F ANGELINI GIANCARLO 1963 MM45 PU010 BANCA di PESARO  Centro Storico 0.43.07 05 30 
73 12 242 UF CARLETTI FABRIZIO 1964 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 0.44.10 05 29 
90 13 179 F POLVERARI ROBERTO 1965 MM45 PU007 G.P.D. FANO CORRE 0.45.22 05 28 

105 14 219 U STAZZI MARCELLO 1962 MM45 AN0116 PODISTICA AVIS FABRIANO 0.46.18 05 27 
106 15 261 F BELARDINELLI MARIO 1965 MM45 AN019 POLISPORTIVA CANDIA 0.46.20 05 26 
111 16 17 F PRADARELLI DANIELE 1963 MM45 PU008 ASD GRUPPO POD LUCREZIA 0.46.42 05 25 
112 17 6 F DUBBINI PATRIZIO 1964 MM45 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA ASD 0.46.49 05 24 
122 18 221 U TITTI  ALFREDO 1963 MM45 AN0116 PODISTICA AVIS FABRIANO 0.47.20 05 23 
124 19 24 F ANTOGNOLI ANDREA 1965 MM45 PU008 ASD GRUPPO POD LUCREZIA 0.47.24 05 22 
125 20 77 U MATTEUCCI  STEFANO 1962 MM45 PS0311 APD AVIS AIDO URBINO 0.47.25 05 21 
132 21 39 F SCHIRO' ANTONIO 1965 MM45 PU008 ASD GRUPPO POD LUCREZIA 0.47.41 05 20 
133 22 260 F MASE'  MAURIZIO 1961 MM45 AN019 POLISPORTIVA CANDIA 0.47.48 05 19 
135 23 29 F AGUZZI FABRIZIO 1963 MM45 PU008 ASD GRUPPO POD LUCREZIA 0.47.58 05 18 
140 24 122 F ROSSI DAVIDE 1964 MM45 AN022 ATLETICA SENIGALLIA 0.48.14 05 17 
141 25 266 F GALLO  DOMENICO 1963 MM45 FM020 A.P. VALTENNA 0.48.20 05 16 
143 26 244 F ROSSI ROBERTO 1965 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 0.48.27 05 15 
149 27 123 F MARIANI ENZO 1961 MM45 AN022 ATLETICA SENIGALLIA 0.48.47 05 14 
155 28 118 F MAROCCHI CLAUDIO 1961 MM45 AN022 ATLETICA SENIGALLIA 0.49.06 05 13 
198 29 241 UF MACCHIZ ENRICO 1964 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 0.51.49 05 12 
203 30 300 UF SCIRISCIOLI MARCO 1964 MM45 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE 0.51.54 05 11 
216 31 169 F CASALINI FABIO 1965 MM45 PU007 G.P.D. FANO CORRE 0.52.53 05 10 
221 32 170  RICINO GIAMPIERO 1964 MM45 PU007 G.P.D. FANO CORRE 0.53.02 05 9 
230 33 161 F CARRINO MASSIMO 1962 MM45 PU007 G.P.D. FANO CORRE 0.53.48 05 8 
235 34 283 F DI MARTINO DINO 1965 MM45 PU021 COLLEMAR-ATHON CLUB - Barchi 0.54.28 05 7 
241 35 282 F CURZI MASSIMO 1965 MM45 PU021 COLLEMAR-ATHON CLUB - Barchi 0.54.54 05 6 
246 36 158 U SERI MASSIMO 1964 MM45 PU007 G.P.D. FANO CORRE 0.55.43 05 5 
248 37 336 F LATINI ROBERTO 1963 MM45 AN028 G.S. GIANNINO PIERALISI JESI 0.56.08 05 4 
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250 38 324 F LORENZINI FRANCO 1961 MM45 FC417 ATL.SIDERMEC-VITALI - Longiano 0.56.22 05 3 
259 39 272 UF CARPINO LUCA 1963 MM45 MF039 ATLETICA MONTURANESE 0.57.01 05 2 
272 40 313 U MASSANELLI LUIGI 1965 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 0.57.56 05 1 
273 41 31 F GARGAMELLI MARIO 1962 MM45 PU008 ASD GRUPPO POD LUCREZIA 0.57.56 05 1 
286 42 186 F SBREGA MARCO 1961 MM45 PU007 G.P.D. FANO CORRE 1.02.38 05 1 
295 43 69 UF VALDARCHI RENATO 1961 MM45 PU016 ATLETICA URBANIA 1.04.12 05 1 
302 44 11 F CECCHINI RUBENS 1961 MM45 PU008 ASD GRUPPO POD LUCREZIA 1.07.46 05 1 
307 45 21 F SQUAZZA ALESSANDRO 1965 MM45 PU008 ASD GRUPPO POD LUCREZIA 1.09.19 05 1 

 
Ctg. 06 (E)    Masters Maschili (50 – 54 anni) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

18 1 326 UF EVANGELISTI  MARCO 1960 MM50 FCUISP4 POD.SAMMAURESE-S.Mauro Pasc. 0.40.02 06 40 
22 2 239 UF COSTANTINI FABIO 1960 MM50 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 0.40.23 06 39 
37 3 195 UF TONELLI  STEFANO 1958 MM50 PU002 NUOVA  ATL. PANDA  PESARO 0.41.49 06 38 
59 4 259 F DI IORIO LEONARDO 1959 MM50 AN019 POLISPORTIVA CANDIA 0.43.13 06 37 
88 5 309 UF CENCI MAURIZIO 1960 MM50 PU007 G.P.D. FANO CORRE 0.45.18 06 36 

107 6 218 U SANTORI  MARIO 1957 MM50 AN0116 PODISTICA AVIS FABRIANO 0.46.22 06 35 
109 7 267 F MONTESI FRANCESCO 1958 MM50 PU020 ALMA JUVENTUS FANO 0.46.39 06 34 
116 8 319 F GARGAMELLI GIORGIO 1959 MM50 PU008 ASD. GRUPPO POD.  LUCREZIA 0.47.12 06 33 
119 9 189 F PACIFERO GIULIANO 1958 MM50 BO005 G.S. GABBI BOLOGNA 0.47.14 06 == 
120 10 237 UF CIOPPI CLAUDIO 1956 MM50 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 0.47.18 06 32 
129 11 37 F CONTI STEFANO 1957 MM50 PU008 ASD GRUPPO POD LUCREZIA 0.47.34 06 31 
130 12 203 U BUCCHI AMEDEO 1958 MM50 AN0116 PODISTICA AVIS FABRIANO 0.47.39 06 30 
134 13 102 F CERESANI ALBERTO 1958 MM50 PU001 ATL.  AVIS  FANO 0.47.56 06 29 
148 14 180 F SERAFINI OSCAR 1960 MM50 PU007 G.P.D. FANO CORRE 0.48.46 06 28 
153 15 314 F BADALINI STEFANO 1958 MM50 AN003 ATLETICA FALCONARA 0.48.51 06 27 
157 16 20 F SBAFFI LUIGINO 1960 MM50 PU008 ASD GRUPPO POD LUCREZIA 0.49.09 06 26 
159 17 208 U EUSEBI VALENTINO 1960 MM50 AN0116 PODISTICA AVIS FABRIANO 0.49.21 06 25 
165 18 10 F TOCCACIELI  BRUNO 1957 MM50 PU008 ASD GRUPPO POD LUCREZIA 0.49.46 06 24 
176 19 35 F LEONARDI LORENZO 1959 MM50 PU008 ASD GRUPPO POD LUCREZIA 0.50.29 06 23 
183 20 334 F RINCI  NINO 1956 MM50 PU005 ASD ATL EFFEBI FOSSOMBRONE 0.50.56 06 22 
184 21 305 UF OCCHIALINI PIERANGELO 1956 MM50 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE 0.50.57 06 21 
188 22 82 U BERNARDINI MAURO 1959 MM50 PS0311 APD AVIS AIDO URBINO 0.51.11 06 20 
194 23 285 UF TOMASETTI RENZO 1957 MM50 PU021 COLLEMAR-ATHON CLUB - Barchi 0.51.31 06 19 
197 24 211 U FIORUCCI MIMMO 1958 MM50 AN0116 PODISTICA AVIS FABRIANO 0.51.45 06 18 
201 25 134 F DENARO GIUSEPPE 1958 MM50 PU010 BANCA di PESARO  Centro Storico 0.51.53 06 17 
205 26 76 U TONTINI CESARE 1957 MM50 PS0311 APD AVIS AIDO URBINO 0.51.58 06 16 
211 27 232 F VENTURI QUATRINI SAUR. 1957 MM50 AN026 PODISTICA VALMISA 0.52.32 06 15 
218 28 214 U LIPPERA PAOLO 1958 MM50 AN0116 PODISTICA AVIS FABRIANO 0.52.57 06 14 
220 29 320 U ORAZI GABRIELE 1957 MM50 PU007 G.P.D. FANO CORRE 0.53.02 06 13 
223 30 338 U GARBUGLI MARIO 1958 MM50 PS0524 BROMBO RUNNERS URBINO 0.53.21 06 12 
233 31 73 U QUARTERONI ALBERTO 1958 MM50 PS0498 ATL.OLIMPIA - MACERATA  F. - 0.54.13 06 11 
238 32 141 F BRUSCOLI ROBERTO 1957 MM50 PU010 BANCA di PESARO  Centro Storico 0.54.45 06 10 
251 33 52 E ROSSI FRANCESCO 1958 MM50 PGEND3 ASPA BASTIA 0.56.30 06 9 
254 34 57 U LANI CLAUDIO 1960 MM50 PU016 ATLETICA URBANIA 0.56.43 06 8 
256 35 30 F SALSICCIA  EGIDIO 1960 MM50 PU008 ASD GRUPPO POD LUCREZIA 0.56.44 06 7 
261 36 78 U MARCUCCI  FEDERICO 1960 MM50 PS0311 APD AVIS AIDO URBINO 0.57.08 06 6 



C.O.N.I.                        CLASSIFICHE di CATEGORIA  “CxC”                         U.I.S.P. 
9° Circuito Podistico “CORRERE x CORRERE” 

 8°  Trofeo “NEFA”  -  6° Memorial  “E. ZUCCARINI”    
 Rosciano di Fano  –  14 novembre 2010   –   GPD  Fano  Corre  

 

 13 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

275 37 18 F MAZZANTI  LEONARDO 1956 MM50 PU008 ASD GRUPPO POD LUCREZIA 0.58.04 06 5 
279 38 92 U RUBINI GIANNI 1958 MM50 PS0311 APD AVIS AIDO URBINO 0.58.41 06 4 
306 39 22 F SQUAZZA GIANCARLO 1957 MM50 PU008 ASD GRUPPO POD LUCREZIA 1.09.15 06 3 

 
 
Ctg. 07 (F)    Masters Maschili (55 – 59 anni) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

54 1 333 F LAZZARI CLAUDIO 1954 MM55 PU003 CUS URBINO 0.42.58 07 30 
69 2 75 F GIUSTINI MASSIMO 1955 MM55 RN037 ATL.  ‘75 CATTOLICA 0.43.59 07 29 
77 3 136 UF RENNI LEONARDO 1955 MM55 PU010 BANCA di PESARO  Centro Storico 0.44.38 07 28 
83 4 337 F TAMAGNINI MAURIZIO 1955 MM55 SM231 GPA SAN MARINO 0.45.01 07 27 

110 5 236 UF GASPARINI DINO 1952 MM55 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 0.46.40 07 26 
121 6 96 U SERAGHITI PIERGIORGIO 1954 MM55 PS0311 APD AVIS AIDO URBINO 0.47.20 07 25 
127 7 119 F D'AMATO  RAIMONDO 1951 MM55 AN022 ATLETICA SENIGALLIA 0.47.31 07 24 
146 8 142 F TUOZZOLO GIOVANNI 1954 MM55 PU010 BANCA di PESARO  Centro Storico 0.48.39 07 23 
156 9 318 UF DI LORENZI VITTORIO 1954 MM55 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 0.49.07 07 22 
162 10 125 F SIMONI GINO 1953 MM55 AN022 ATLETICA SENIGALLIA 0.49.30 07 21 
168 11 289 UF PATREGNANI CLAUDIO 1954 MM55 PU021 COLLEMAR-ATHON CLUB - Barchi 0.49.52 07 20 
169 12 235 UF PIERINI SERGIO 1952 MM55 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 0.49.54 07 19 
180 13 288 UF MONTANARI  ANNIBALE 1953 MM55 PU021 COLLEMAR-ATHON CLUB - Barchi 0.50.50 07 18 
212 14 302 UF OLIVI MAURIZIO 1952 MM55 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE 0.52.36 07 17 
225 15 269 F MARINELLI FAUSTO 1952 MM55 PU005 ASD ATL EFFEBI FOSSOMBRONE 0.53.30 07 16 
227 16 205 U BURATTINI ROMUALDO 1951 MM55 AN0116 PODISTICA AVIS FABRIANO 0.53.46 07 15 
245 17 287 UF DE ANGELIS NANDO 1952 MM55 PU021 COLLEMAR-ATHON CLUB - Barchi 0.55.37 07 14 
253 18 286 UF CIARAMICOLI PAOLO 1951 MM55 PU021 COLLEMAR-ATHON CLUB - Barchi 0.56.37 07 13 
265 19 171 U BERTOZZI  CLAUDIO 1954 MM55 PU007 G.P.D. FANO CORRE 0.57.30 07 12 
267 20 223 F BALDARELLI SILVANO 1951 MM55 AN026 PODISTICA VALMISA 0.57.34 07 11 
287 21 163 U GIOVANNINI GIANCARLO 1955 MM55 PU007 G.P.D. FANO CORRE 1.03.18 07 10 
289 22 225 F CAPITANELLI  PATRIZIO 1955 MM55 AN026 PODISTICA VALMISA 1.03.27 07 9 

 
Ctg. 08-09    (G-H)   Masters Maschili (60 anni e oltre) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

40 1 101 F MARINELLI RINO 1948 MM60 PU001 ATL.  AVIS  FANO 0.41.56 08 30 
144 2 335 F PARENTI GIUSEPPE 1939 MM70 PU003 CUS URBINO 0.48.31 10 29 
158 3 177 F GUERRI LORENZO 1950 MM60 PU007 G.P.D. FANO CORRE 0.49.16 08 28 
185 4 321 EF MENGHI NINO 1938 MM70 RA003 ATL. ENDAS MAMELI - Ravenna 0.50.59 10 == 
199 5 162 U FRANCESCHINI GIORGIO 1943 MM65 PU007 G.P.D. FANO CORRE 0.51.50 09 27 
206 6 143 F PANDOLFI SANDRO 1946 MM60 PU010 BANCA di PESARO  Centro Storico 0.52.02 08 26 
215 7 316 EF DONATINI ENZO 1937 MM70 RA003 ATL. ENDAS MAMELI - Ravenna 0.52.45 10 == 
222 8 209 U FAGGIONI ALFIO 1945 MM65 AN0116 PODISTICA AVIS FABRIANO 0.53.16 09 25 
224 9 202 U BATTISTONI ENZO 1945 MM65 AN0116 PODISTICA AVIS FABRIANO 0.53.24 09 24 
228 10 290 F BONIFAZI DANIELE 1949 MM60 PU021 COLLEMAR-ATHON CLUB - Barchi 0.53.46 08 23 
242 11 147 F ALUIGI EMO 1947 MM60 PU010 BANCA di PESARO  Centro Storico 0.55.08 08 22 
247 12 81 U SANTI ERIS 1950 MM60 PS0311 APD AVIS AIDO URBINO 0.56.01 08 21 
255 13 59 UF BOLOGNINI ERMETE 1950 MM60 PU016 ATLETICA URBANIA 0.56.44 08 20 
258 14 97 U LAZZARI CLAUDIO 1949 MM60 PS0311 APD AVIS AIDO URBINO 0.56.53 08 19 
262 15 292 UF MARINELLI GIORGIO 1950 MM60 PU021 COLLEMAR-ATHON CLUB - Barchi 0.57.23 08 18 
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Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

284 16 135 F VENTURI ROBERTO 1949 MM60 PU010 BANCA di PESARO  Centro Storico 1.00.47 08 17 
288 17 291 UF DEL MORO PAOLO 1950 MM60 PU021 COLLEMAR-ATHON CLUB - Barchi 1.03.18 08 16 
294 18 207 U DEL PIO MAURIZIO 1947 MM60 AN0116 PODISTICA AVIS FABRIANO 1.04.11 08 15 
310 19 303 UF MORELLI GIUSEPPE 1949 MM60 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE 1.16.30 08 14 

 
 
Ctg. 01  Allievi  (16-17 anni)  km. 5,700  circa    

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

1 1 354 UF CARLETTI  ANDREA 1993 AM PU006 POL. MONTECCHIO 2000 26.36 01 5 
2 2 356 U SERFILIPPO  MATTEO 1994 AM PU016 ATLETICA  URBANIA 29.13 01 4 
3 3 357 F MARANI 1994 AM AN010 S.E.F.  STAMURA  ANCONA  ASD 30.18 01 3 
4 4 351 F SCHEMBRI  SIMONE 1993 AM PU008 ASD GRUPPO  POD. LUCREZIA 37.50.ca 01 2 

n.c.  353 F BALLONI  GIULIO 1993 AM AN010 S.E.F.  STAMURA  ANCONA  ASD Non class. 01 == 

 
 

 
FEMMINILI 

 
 
Ctg.  22-23    (L-M)   Assolute Femminili Jun / Pro / Sen + MF35  (18 – 39anni) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

94 1 328 F BRAGHIROLI PAOLA 1979 SF RN333 GOLDEN CLUB RIMINI 0.46.03 22 20 
103 2 72 F MOGLIANI NOEMI 1973 MF35 MC007 ATL.  RECANATI  ENERGIA+ 0.46.17 23 18 
152 3 322 F SARTI ALICE 1984 SF RN037 ATL . ‘75 CATTOLICA 0.48.51 22 16 
171 4 178 U EFFAT AGNESE 1982 SF PU007 G.P.D. FANO CORRE 0.49.56 22 14 
187 5 294 UF COPPARI MORENA 1975 MF35 PU021 COLLEMAR-ATHON CLUB -Barchi 0.51.03 23 12 
191 6 65 UF SALVATORI  ADELE 1973 MF35 PU016 ATLETICA URBANIA 0.51.16 23 10 
195 7 151 UF SIGNORETTI CLAUDIA 1973 MF35 PU010 BANCA di PESARO  Centro Storico 0.51.35 23 9 
207 8 293 F CANESTRARI CLAUDIA 1974 MF35 PU021 COLLEMAR-ATHON CLUB -Barchi 0.52.19 23 8 
214 9 61 UF DINI STEFANIA 1971 MF35 PU016 ATLETICA URBANIA 0.52.44 23 7 
236 10 174 U VITALI DEBORA 1975 MF35 PU007 G.P.D. FANO CORRE 0.54.34 23 6 
244 11 296 UF RINALDINI ERICA 1976 SF PU021 COLLEMAR-ATHON CLUB -Barchi 0.55.18 22 5 
252 12 25 F FABBRINI  MICHELA 1974 MF35 PU008 ASD GRUPPO POD LUCREZIA 0.56.36 23 4 
260 13 89 U BERDINI FRANCESCA 1979 SF PS0311 APD AVIS AIDO URBINO 0.57.06 22 3 
282 14 295 UF TONTI BEATRICE 1972 MF35 PU021 COLLEMAR-ATHON CLUB - Barchi 0.59.12 23 2 
303 15 191 E MINELLI MARA 1972 MF35 PGEND1 GUBBIO RUNNERS 1.08.16 23 1 
304 16 213 U LIPPERA GIULIA 1990 PF AN0116 PODISTICA AVIS FABRIANO 1.09.01 22 1 

 
Ctg.  24         (M)   Masters Femminili  MF40  (40-44 anni) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

91 1 7 F SANTONI LOREDANA 1969 MF40 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA ASD 0.45.34 24 20 
131 2 70 UF VALENTINI RAFFAELLA 1966 MF40 PU016 ATLETICA URBANIA 0.47.41 24 18 
174 3 83 U FRATERNALI MARGHERIT. 1967 MF40 PS0311 APD AVIS AIDO URBINO 0.50.07 24 16 
202 4 159 F BINUCCI STEFANIA 1966 MF40 PU007 G.P.D. FANO CORRE 0.51.53 24 14 
204 5 301 UF LUCARELLI PATRIZIA 1967 MF40 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE 0.51.54 24 12 
226 6 150 U BROGATE M. CAMILLA 1967 MF40 PU010 BANCA di PESARO  Centro Storico 0.53.39 24 10 
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Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

232 7 342 F CATENA SARA 1968 MF40 PU021 COLLEMAR-ATHON CLUB -Barchi 0.54.11 24 9 
257 8 148  LAVANNA SABRINA 1966 MF40 PU010 BANCA di PESARO  Centro Storico 0.56.52 24 8 
263 9 56 UF ANGELI  ANNA 1970 MF40 PU016 ATLETICA URBANIA 0.57.29 24 7 
276 10 156  LUCHERINI MONICA 1967 MF40 PU007 G.P.D. FANO CORRE 0.58.09 24 6 
300 11 66 F DORMI STEFANIA 1970  MF40 PU016 ATLETICA URBANIA 1.07.44 24 5 
305 12 53 E SPELLI FEDERICA 1967 MF40 PGEND3 ASPA BASTIA 1.09.07 24 4 

 
 
Ctg. 25           (N)    Masters Femminili  MF45  (45-49 anni) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

100 1 220 U TITTARELLI FIORELLA 1963 MF45 AN0116 PODISTICA AVIS FABRIANO 0.46.12 25 20 
118 2 190 F BERARDI  EMANUELA 1963 MF45 BO005 G.S. GABBI BOLOGNA 0.47.14 25 == 
150 3 74 F DOTTI GIGLIOLA 1964 MF45 RA094 ATL.  85  FAENZA 0.48.50 25 == 
175 4 215 U ROTILI ROBERTA 1965 MF45 AN0116 PODISTICA AVIS FABRIANO 0.50.12 25 18 
209 5 343 U SANTI DANIELA 1965 MF45 PU-UISP UISP COMITATO PROV. PESARO 0.52.24 25 16 
249 6 194 UF FRONTINI DONATELLA 1963 MF45 PU002 NUOVA  ATL. PANDA  PESARO 0.56.21 25 14 
291 7 264 U DAMIANI ELISABETTA 1965 MF45 ANUISP UISP COMITATO PROV  ANCONA 1.03.43 25 12 
299 8 32 F EUTIZI GABRIELLA 1961 MF45 PU008 ASD GRUPPO POD LUCREZIA 1.07.30 25 10 
308 9 15 F MONTANARI DONATELLA 1961 MF45 PU008 ASD GRUPPO POD LUCREZIA 1.10.07 25 9 

 
Ctg. 26-27     (N-P)    Masters Femminili  MF50-MF55  (50 anni e oltre) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

178 1 149 UF MASETTI ANNA MARIA 1960 MF50 PU010 BANCA di PESARO  Centro Storico 0.50.42 26 20 
229 2 299 U FABBRI MARIA  (UISP7) 1953 MF55 RNUISP ASD PECORE NERE RIMINI 0.53.47 27 18 
234 3 145 F TROMBINI EMANUELA 1959 MF50 PU010 BANCA di PESARO  Centro Storico 0.54.25 26 16 
240 4 34 F NOLIS ANNA 1960 MF50 PU008 ASD GRUPPO POD LUCREZIA 0.54.53 26 14 
266 5 100 F VINCENZI  ORNELLA 1956 MF50 PU001 ATL.  AVIS  FANO 0.57.33 26 12 
281 6 98 U LIGI RITA 1954 MF55 PS0311 APD AVIS AIDO URBINO 0.59.03 27 10 
292 7 297 UF BARATTINI PATRIZIA 1957 MF50 PU021 COLLEMAR-ATHON CLUB -Barchi 1.03.43 26 9 
297 8 298 UF MICCI MARIELLA 1958 MF50 PU021 COLLEMAR-ATHON CLUB -Barchi 1.05.59 26 8 
300 9 164 U BARTOLI FRANCESCA 1960 MF50 PU007 G.P.D. FANO CORRE 1.07.43 26 7 

 
 
Ctg.  21   Allieve   (16-17 anni)  km.  5,700   circa 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

5 1 352 F GARGAMELLI  RAMONA 1993 AF PU008 ASD GRUPPO  POD. LUCREZIA 38.20.ca 21  5 
n.c.  355 F PIGLIAPOCO  ELISA 1994 AF AN010 S.E.F.  STAMURA  ANCONA  ASD Non class. 21 == 
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CLASSIFICA di SOCIETA’ 

 
Pos. Cod. Soc. Nome Società Punti  Atl.+np e rit 

1 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 691 ¤ 25 + 3 
2 PU010 BANCA di PESARO  Centro Storico 546 ¤ 22 + 2 
3 PU007 G.P.D. “ FANO CORRE” 528 ¤ 33 + 4 
4 AN022 ATLETICA SENIGALLIA 464 ¤ 17 + 2 
5 PU008 ASD  GRUPPO POD. LUCREZIA 456 ¤ 33 + 4 
6 PU021 ASD COLLEMAR-ATHON CLUB 431 ¤ 27 + 1 
7 PS0311 APD. AVIS AIDO URBINO 415 ¤ 21 + 2 
8 AN0116 PODISTICA AVIS FABRIANO 400 ¤ 19 + 1 
9 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA 359 ¤ 10 + 2 

10 PU016 ATLETICA URBANIA 306 ¤ 19 + 1 
11 PU002 NUOVA ATL. PANDA PESARO 230 ¤           8 
12 AN026 G.P.  PODISTICA  VALMISA 129 ¤ 9 + 3 
13 PU022 ASD  SPORT  CALCINELLI 123 ¤ 7 + 1 
14 FC417 ATL. SIDERMEC – VITALI  111 ¤ 4 
15 AN003  ATLETICA  FALCONARA 106 ¤ 4 + 2 
16 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE 101 ¤ 7 
17 AN019 POL. CANDIA BARACCOLA ASPIO 82 ¤ 3 
18 AN032    ATLETICA JESI 79  2 
19 PU001 ATLETICA AVIS FANO 71 ¤ 3 
20 PU020 ATL. ALMA JUVENTUS FANO 69  2 
21 PU003 CUS  URBINO 59  2 
22 MC007 ATL.  RECANATI  ENERGIA+ 58  2 
23 FM020 PODISTICA VALTENNA 48  2 
24 PS0524 BROMBO RUNNERS - URBINO 46 ¤ 4 
24 RN-UISP5 MISANO  PODISMO 46  1 
26 RN037 G.S. ATL. ‘75 CATTOLICA 45  2 
27 AN001 ATLETICA  OSIMO 44  1 
28 FC-UISP4 POD.  SAMMAURESE – S.Mauro Pascoli 40  1 
29 PG-END1  ENDAS GUBBIO RUNNERS 38  2 + 1 
29 PU005 ATL. EFFEBI FOSSOMBRONE 38  2 + 2 
31 SM231 G.P.A.  SAN  MARINO 27  1 
32 RN333 GOLDEN CLUB  RIMINI 20  1 
33 RN-UISP7 ASD  CELLE PECORE NERE - RIMINI 18  1 
34 PS0019 UISP COMITATO PROV. PESARO 16  1 
35 PG-END3  ASPA  BASTIA  UMBRA 13  2 
36 AN-UISP1 UISP COMITATO PROV. ANCONA 12  1 
37 PS0498 ASD  OLYMPIA sez.Podismo Macerata F. 11  1 
38 AN028 G.S. PIERALISI IESI 4  1 
39 FM039 ATLETICA MONTURANESE 2  1 

 BO005 G.S. GABBI  BOLOGNA ==  3 
 BO434 ATL. BLIZARD Calderara di Reno ==  0 + 1 
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Pos. Cod. Soc. Nome Società Punti  Atl.+np e rit 
 BS181 ATLETICA BRESCIA 1950 ==  0 + 1 
 NU040 ATLETICA  DELOGU - NUORO ==  1 
 RA003 ATL.  ENDAS  MAMELI  -  RAVENNA ==  2 
 RA094 ATLETICA  85  FAENZA ==  1 
 RE128 REGGIO EVENT’S -  REGGIO E ==  0 + 1 
 RE451 POL.  BERIV  MULTISPORT – REGGIO E. ==  1 
 TRIATH. TOP  TRIATHLON  FANO ==  1 
 VE471 ATL BIOTEKNA MARCON - VE ==  0 + 1 
  APD. AVIS AIDO URBINO  non class. ==  0 + 2 
      
                                          TOTALI 6282  315 + 35 

 
 
 
 
 
 
 


